
Ke
sk
us
ka
tu

49

33
8

59
864

2
64
3

75
1

29
6

29
7

29
8

89
.2
7

89
.3
2

S5
5 

90
.9
2

88
.6
6

90
.8
3 

S5
6 88
.6
2

88
.5
9

90
.16

 S
58

88
.5
6

s5
9-

ra
k 

90
.2
4

86
.3
9

88
.10

 S
6086
.3
6

s6
1-
ra

k 
88

.2
6

87
.6
3

88
.7
3 

S6
2

87
.6
2

o.k k/sa  ylä tk ettor /li  ila iT tton nR/ :o mraVi on jmseia  n ikre önt ä

utsiP iru ajisl

utsirPi u sn e siks ältö

dekaR otnusen ipemi n

nkaR onusen k  neht e so ji a im eoit

vyh .

Ramboll
Jääkärinkatu 33
50130 Mikkeli
puh. 040 861 9314

rouJ naev  ks o

atiM aak vta

.anuS un yTla oönr otoseTi d

urPii tus sorsn P rii u skut ai uuM tos

pvmipi rt..nsuun

rakennussuunnitelma

JÄMSÄN KAUPUNKI
Talvialantie plv 0-220

Jämsä, Seppola

Asemapiirustus 1:500

TKA

75524-1
KivK 28.4.2023

Koordinaattijärjestelmä

Korkeusjärjestelmä

etrs GK-25

N2000

EVLA
EHDOTUS

NÄHTÄVILLÄ

VAHVISTUS

EVLA
KADUNPITOPÄÄTÖS

Elvoi 26.4.2023 § 59

08.-22.05.2023



Ti
pp

ak
uj
a

Jämsänjo
ki

49

Sv 450 M/k SN8 Sv 680 M/k SN8

Sv 680 M/k SN8

Sv 450 M/k SN8

Sv 315 M/k SN8

Sv
 16

0 M
/k
 S
N8

Sv 315 M/k SN8

Sv 450 M/k SN8

Vj  110 M PN10

Vj  32 M 
PN10

Vj  32 M PN10

Tonttisulku uusitaan

Liitetään
nykyiseen
tonttiviemäriin

Hv liitetään nykyiseenviemäriin (200M)

Huleveden
tonttijohtoihin
takaisinvirtauksenestolaite

vh-liittymät tontille

Jv
 1
10
 M

 S
N8

Jv 110 M SN8

78.13
R1 79.61

78.49
79.99 S2

78
.4
9

79
.0
5

79
.05

78.68
80.17 S3

79
.3
0

78.63
78.87
79.98 S4

78.87

78
.9
7

78.99
80.20 S6

79
.3
5

78.9979.26
80.84 S7

79
.6
1

79
.5
3

79.14

80.01
82.10 S8

80.00

80
.0
2

79.35

80.27 S10

79
.3
5

79
.60

79.65

80.90 S11

79.65

79
.9
579.93

80
.03

81.74
S9 83.7281.84

81
.8
4

82.09

82
.24

78.95
80.09 S5

78.95

79
.3
8

78
.9
9

S2
0 

79
.5
0

79
.7
0

80
.5
8 

S2
1

80
.0
5

81
.10

 S
22

82.54

S25 84.37

82
.5
4

82
.5
9

84
.4
1 
S2

6

80
.09

S2
8 
81
.19

80
.15

81
.10

 S
29

81
.11

S3
0 
82
.30

80
.96

82
.50

 S
31

81
.33

S3
2 
82
.60

81
.24

86
.3
9

88
.10

 S
6086

.3
6

s6
1-
ra

k 
88

.2
6

87
.6
3

88
.7
3 

S6
2

87
.6
2

78
.8
6

j6
5-

ra
k 

80
.3
0

80
.5
0

82
.5
0 

J6
6

80.50

78.37
S68 80.26

78.17

Sv 902 M/k SN8

o.k k/sa  ylä tk ettor /li  ila iT tton nR/ :o mraVi on jmseia  n ikre önt ä

utsiP iru ajisl

utsirPi u sn e siks ältö

dekaR otnusen ipemi n

nkaR onusen k  neht e so ji a im eoit

vyh .

Ramboll
Jääkärinkatu 33
50130 Mikkeli
puh. 040 861 9314

rouJ naev  ks o

atiM aak vta

.anuS un yTla oönr otoseTi d

urPii tus sorsn P rii u skut ai uuM tos

pvmipi rt..nsuun

rakennussuunnitelma

JÄMSÄN KAUPUNKI
Talvialantie plv 220-599

Jämsä, Seppola

Asemapiirustus 1:500

TKA

75524-2
KivK 28.4.2023

Koordinaattijärjestelmä

Korkeusjärjestelmä

etrs GK-25

N2000

EVLA
EHDOTUS

NÄHTÄVILLÄ

VAHVISTUS

EVLA
KADUNPITOPÄÄTÖS

Elvoi 26.4.2023 § 59

08.-22.05.2023



K
at

ua
lu

ee
n 

ra
ja

K
at

ua
lu

ee
n 

ra
ja

K
at

ua
lu

ee
n 

ra
ja

K
at

ua
lu

ee
n 

ra
ja

K
at

ua
lu

ee
n 

ra
ja

K
at

ua
lu

ee
n 

ra
ja

K
at

ua
lu

ee
n 

ra
ja

K
at

ua
lu

ee
n 

ra
ja

K
at

ua
lu

ee
n 

ra
ja

K
at

ua
lu

ee
n 

ra
ja

o.k k/sa  ylä tk ettor /li  ila iT tton nR/ :o mraVi on jmseia  n ikre önt ä

utsiP iru ajisl

utsirPi u sn e siks ältö

dekaR otnusen ipemi n

nkaR onusen k  neht e so ji a im eoit

vyh .

Ramboll
Jääkärinkatu 33
50130 Mikkeli
puh. 040 861 9314

rouJ naev  ks o

atiM aak vta

.anuS un yTla oönr otoseTi d

urPii tus sorsn P rii u skut ai uuM tos

pvmipi rt..nsuun

rakennussuunnitelma

JÄMSÄN KAUPUNKI
Talvialantie plv 0-599

Jämsä, Seppola

Pituusleikkaus 1:1000/1:100
Tyyppipoikkileikkaukset 1:100

TKA

75524-3
KivK 28.4.2023

Koordinaattijärjestelmä

Korkeusjärjestelmä

etrs GK-25

N2000

EVLA
EHDOTUS

NÄHTÄVILLÄ

VAHVISTUS

EVLA
KADUNPITOPÄÄTÖS

Elvoi 26.4.2023 § 59

08.-22.05.2023



Koulukatu

Jä
ms

än
jok
i

Sv 4
50 M

/k S
N8

Sv 
680

 M/
k S

N8
Sv 680 M/k SN8

Sv 4
50 M

/k S
N8

Sv 450 M/k SN8Vj  110 M PN10

Sv 400 M/k SN8
Vj  110 M PN10

Sv 450 M/k SN8
Vj  110 M PN10

Sv 315 M/k SN8
Vj  110 M PN10

Sv 315 M/k SN8

Vj  110 M PN10

Vj 
 32

 M 
PN

10

Vj  
32 

M P
N10

Tont
tisul

ku u
usita

an

Hv liitetään nykiseen
tarkastuskaivoon

Hule
vede

n

tont
tijoh

toihi
n

taka
isinv

irtau
ksen

esto
laite

vh-l
iitty

mät 
tont

ille

Jv 110 M SN8

78.6
880.1

7 S3

79
.30

78.6
3

78.8
779.9

8 S4

78.8
7

78
.97

80.0
182.1

0 S
8

80.00

80
.02

79.35
80.27 S10

79
.35

79
.6
0

79.65
80.90 S11

79.65

79
.95

79.93
81.83 S12

80
.13

79.93

80
.0
3

81.15
83.03 S14

81
.3
0

81
.2
0

80
.90

80.80
81.70
83.33 S15

81.70

82
.0081
.9
0

81
.90

82.21
84.04 S16

82.
36

82
.3
3

82
.5
7

82.17

84.14
86.54 S18

84
.5
9

84
.29

84.14

84.54

81.7
4S9 

83.7
2

81.84

81
.84

82.09

78.9
5

79
.38

80.43
83.00 S13

80.43

81
.0
8

80.8
8 80

.7
3

83.32
85.32 S17 83.32

83
.4
2

83
.6
2

78
.99

S2
0 

79
.50

79
.70

80
.58

 S
21

80
.05

81
.10

 S
22

80
.0
9

S2
8 

81
.19

80
.15

81
.10

 S
29

81
.11

S3
0 

82
.3
0

80.9
6

82.5
0 S

31

81
.3
3

S3
2 

82
.6
0

81
.2
4

82
.6
0 

S3
3

82
.0483
.10

 S
34

82.
41

S35
 83

.50

82
.3
9

83
.5
0 

S3
6

83
.4
7

84
.78

 S
37

84
.6
2

S3
8 

85
.9
0

84
.34

85
.90

 S
39

78.37

S68 80.26

o.k k/sa  ylä tk ettor /li  ila iT tton nR/ :o mraVi on jmseia  n ikre önt ä

utsiP iru ajisl

utsirPi u sn e siks ältö

dekaR otnusen ipemi n

nkaR onusen k  neht e so ji a im eoit

vyh .

Ramboll
Jääkärinkatu 33
50130 Mikkeli
puh. 040 861 9314

rouJ naev  ks o

atiM aak vta

.anuS un yTla oönr otoseTi d

urPii tus sorsn P rii u skut ai uuM tos

pvmipi rt..nsuun

Rakennussuunnitelma

JÄMSÄN KAUPUNKI
Virkatie plv 0-268

Jämsä, Seppola

Asemapiirustus 1:500

TKA

75524-4
KivK 28.4.2023

Koordinaattijärjestelmä

Korkeusjärjestelmä

etrs GK-25

N2000

EVLA
EHDOTUS

NÄHTÄVILLÄ

VAHVISTUS

EVLA
KADUNPITOPÄÄTÖS

Elvoi 26.4.2023 § 59

08.-22.05.2023



K
at

ua
lu

ee
n 

ra
ja

K
at

ua
lu

ee
n 

ra
ja

o.k k/sa  ylä tk ettor /li  ila iT tton nR/ :o mraVi on jmseia  n ikre önt ä

utsiP iru ajisl

utsirPi u sn e siks ältö

dekaR otnusen ipemi n

nkaR onusen k  neht e so ji a im eoit

vyh .

Ramboll
Jääkärinkatu 33
50130 Mikkeli
puh. 040 861 9314

rouJ naev  ks o

atiM aak vta

.anuS un yTla oönr otoseTi d

urPii tus sorsn P rii u skut ai uuM tos

pvmipi rt..nsuun

rakennussuunnitelma

JÄMSÄN KAUPUNKI
Virkatie plv 0-268

Jämsä, Seppola

Pituusleikkaus 1:1000/1:100
Tyyppipoikkileikkaukset 1:100

TKA

75524-5
KivK 28.4.2023

Koordinaattijärjestelmä

Korkeusjärjestelmä

etrs GK-25

N2000

EVLA
EHDOTUS

NÄHTÄVILLÄ

VAHVISTUS

EVLA
KADUNPITOPÄÄTÖS

Elvoi 26.4.2023 § 59

08.-22.05.2023



49

338

598

642643 751

296
297

298

a (4)

ajo

Koulukatu

Koulukuja

Koulukatu

Lam
m

asm
äentie

Mottilantie

Tipp
ak

uja

Sepänkuja

Sepänkuja

Keskuskatu

Jämsänjoki

Nikk
ar

ink
uja

9 m

Lukkoilantie
VirkatieN

N
N

N

N

N

N

N
N

N

N

N

N
N

TalvialantieN

TalvialantieN

K1.1

K1.1

K1.1

K1.1

L3

L3

L3

L4.2.2

L3

2e H3 Vaikutusalueen pituus 400* R2 - VAL
250

3 C38 Pysäköinti kielletty 640 R2 A2 VAL
4 Liikennepeili 600 - A1
5a E2 Pysäköintipaikka 600 R2 - N,VAL
5b H19.2 Pys. alkamisen osoittamisvelvollisuus 600* R2 - N,VAL

250
5c H17.1/.2 Voimassaoloaika 600* R2 - N,VAL
6a E1 Suojatie 600 R2 A2
6b Liikennepeili 600 -
7a E1 Suojatie 600 R2 A2
7b B5 Väistämisvelvollisuus risteyksessä 900 R2 - N
7c Suojatien varoitusjärjestelmä - -
8 C38 Pysäköinti kielletty 640 R2 A2 N
9a Katunimikilpi "Talvialantie" R1 A2 N,VAL
9b E1 Suojatie 600 R2 -
9c B5 Väistämisvelvollisuus risteyksessä 900 R2 - N
9d H23.1 Kaksisuuntainen pyörätie 600* R2 -

400
10 C38 Pysäköinti kielletty 640 R2 A2
11a D6 Yhdistetty pyörätie ja jalkakäytävä 600 R2 A2
11b H23.2 Kaksisuuntainen pyörätie 400* R2 -

250
12a E1 Suojatie 600 R2 A2 N
12b I10.1 Liikennemerkkipylv. tehostamismerkki 150 R2 -
13 E1 Suojatie 600 R2 A2
14a Katunimikilpi "Talvialantie" R1 A2 N
14b E1 Suojatie 600 R2 -
14c B5 Väistämisvelvollisuus risteyksessä 900 R2 - N
15a E1 Suojatie 600 R2 A2
15b I10.1 Liikennemerkkipylv. tehostamismerkki 150 R2 -
16 E1 Suojatie 600 R2 A2
17a D6 Yhdistetty pyörätie ja jalkakäytävä 600 R2 A2
17b H23.2 Kaksisuuntainen pyörätie 400* R2 -
18a E1 Suojatie 600 R2 A2
18b I10.1 Liikennemerkkipylv. tehostamismerkki 150 R2 -
19a E1 Suojatie 600 R2 A2
19b I10.1 Liikennemerkkipylv. tehostamismerkki 150 R2 -
20a Katunimikilpi "Virkatie" R1 A2 N
20b Katunimikilpi "Lukkoilantie" R1 - N
20c B5 Väistämisvelvollisuus risteyksessä 900 R2 - N
21 F24.3 Umpitie 600 R2 A2
22a D6 Yhdistetty pyörätie ja jalkakäytävä 600 R2 A2
22b H23.2 Kaksisuuntainen pyörätie 400* R2 -

250
NK Kiinnitys nykyiseen kehikkoon tai rakenteeseen
N / NS Nykyinen/ Nykyinen siirrettävä liikennemerkki
VAL Kiinnitys Valaisimeen

N / NS Nykyinen/ Nykyinen siirrettävä liikennemerkki
VAL Kiinnitys Valaisimeen

TIEMERKINTÄTAULUKKO
Nro Nimi Väri Viiva- Väli Leveys Merkintätapa* Huom!

pituus
K1.1 Keskiviiva valk. 1,0 3,0 0,1 M
L3 Suojatie valk. 3,0 U
L4.2.2Suojatie ja pyörätien jatke valk. 3,5 U

* Merkintätavat: P = pintamerkintä (massa 3 mm)
U = upotettu merkintä (5+2 mm)
M = maalattu merkintä

Tiemerkinnät tulee tehdä InfraRYL2010 ja ohjeen "Tiemerkintöjen suunnittelu" (VO 30 / 2020) mukaisesti.

Liikennemerkit on pystytettävä InfraRYL2010, ohjeen "Liikennemerkkien rakenne ja pystytys" (LO 20 /
2013) sekä ohjeen "Yleisohjeet liikennemerkkien käytöstä" (TIEH 2000006-03) mukaisesti.

Suojatiemerkit (E1) toteutetaan kaksipuolisina pylvään molemmin puolin asennettavin erillisin kilvin, tai
kotelorakenteisena merkkinä. Huippukiinnittimiä ei saa käyttää merkkien pystytyksessä.

Nykyinen tai siirrettäväksi esitetty merkki on uusittava, mikäli sen kunto sitä edellyttää. Liikennemerkin
siirto saattaa edellyttää pystytystavikkeiden uusimista joko osin tai kokonaan.
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